

**Årsredovisning**  
för  
**Omega Anläggning AB**  
559456-7397

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Karlsson, Styrelseledamot  
2026-05-07

Styrelsen för Omega Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verkar inom entreprenadbranschen med huvudinriktning projektledning av större om- och nybyggnationer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet i huvudsak varit vilande. Någon försäljning har inte skett under året och bolaget har endast haft begränsade löpande kostnader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (14 mån)
Nettoomsättning	0	6 578
Resultat efter finansiella poster	-49	806
Soliditet (%)	77,6	44,6

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år, vilket beror på minskat verksamhetsvolym under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		640 199	<b>665 199</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		640 199	-640 199	<b>0</b>
Årets resultat			-49 259	<b>-49 259</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>640 199</b>	<b>-49 259</b>	<b>615 940</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	640 199
årets förlust	-49 259
	<b>590 940</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	590 940
	<b>590 940</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-11-13  
-2024-12-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

6 577 724

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**6 577 724**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-5 712 534

Övriga externa kostnader

-54 056

-65 721

**Summa rörelsekostnader**

**-54 056**

**-5 778 255**

**Rörelseresultat**

**-54 056**

**799 469**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 797

6 658

**Summa finansiella poster**

**4 797**

**6 658**

**Resultat efter finansiella poster**

**-49 259**

**806 127**

**Resultat före skatt**

**-49 259**

**806 127**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-165 928

**Årets resultat**

**-49 259**

**640 199**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

585 000

0

Övriga fordringar

196 046

32 422

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 336

**Summa kortfristiga fordringar**

**781 046**

**41 758**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

13 012

1 448 780

**Summa kassa och bank**

**13 012**

**1 448 780**

**Summa omsättningstillgångar**

**794 058**

**1 490 538**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**794 058**

**1 490 538**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

640 199

0

Årets resultat

-49 259

640 199

**Summa fritt eget kapital**

**590 940**

**640 199**

**Summa eget kapital**

**615 940**

**665 199**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

340 000

Skatteskulder

165 928

165 928

Övriga skulder

12 190

319 411

**Summa kortfristiga skulder**

**178 118**

**825 339**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**794 058**

**1 490 538**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

*Roger Karlsson*  
Roger Karlsson

2026-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

*Susanna Everborn*  
Susanna Everborn  
Auktoriserad revisor
